BCH207

BCH201 BCH202 BCH204 BCH203 BCH205

07-S4
07:39

07:01

07:09

07:16

07:35

07:05

07:11

07:17

07:22

07:35

07:17

07:37

07:42

07:19

07:29

07:38

06:48

07:02

07:23

07:27

07:32

07:40 07:50

COMMUNE - ARRET

MONTMIRAIL - MONCOUPOT

MORSAINS Garage

LE GAULT SOIGNY - PERTHUY

LE GAULT SOIGNY - LA RUE LE COMTE

LE GAULT SOIGNY - SOIGNY

MONTMIRAIL - MACLAUNAY

MONTMIRAIL - ROUSSAT

CORFELIX - LES CULOTS

LE THOULT TROSNAY - LE THOULT

LE THOUT TROSNAY - LA MORTIERE

FROMENTIERES

VAUCHAMPS - FONTAINE AU BRON

VERDON

CORROBERT - LA BRIQUETERIE

CORROBERT - CHAMP MARTIN

VAUCHAMPS Aire de Jeux

MONTMIRAIL - HAUTEFEUILLE

BOISSY LE REPOS - LA HAUTE VAUCELLE

BOISSY LE REPOS

BERGERES SOUS MONTMIRAIL - LES BORDES

BERGERES SOUS MONTMIRAIL

MONTMIRAIL - MONDANT

RIEUX - MONTROBERT

LE VEZIER - LE BOIS ROULOIS

LE VEZIER - LES CHENES

LE VEZIER - LA RUE NOIZE

TREFOLS - LES VIDAMES

TREFOLS

RIEUX - VILLEPERDUE

RIEUX

MECRINGES - LE CHENE

MONTMIRAIL College de la Brie Champenoise

07:51

[T

=}
G

/| 0326707765

MONTMIRAIL Collége Jeanne d'Arc

Communauté de Communes de la
Brie Champenoise

® 03 26 81 36 61

Circuits Collége de Mo

Année Scolaire 2023/2024

BCH205 BCH201 SEZ915 SEZ917 BCH204 BCH202 BCH207 BCH206
LMIV LMIV/ LMyv LMv LMIV/ LMIV LMJIV LMJIV LMJIV
05-S2 03-s2 01-S2 27-S82 29-s1 04-s2 02-s2 07-s2 06-S2

Me Me Me Me Me Me
3-S4. 01-S4 04-84 02- 07-S5
12:20 16:10 17:30

13:04 18:04

13:05 18:05 17:27

12:34 17:29
12:47 17:37
17:30
12:22 17:22

13:00 18:00
12:55 17:55
12:50 17:50

16:40 12:45 17:45

12:33 17:33

12:43 17:43

17:30

16:26 12:29 17:29

12:23

13:05 17:49

13:00
12:35 17:35
12:44 17:44
12:47 17:47
12:51 17:51
12:56 17:56
12:44 17:44
12:37 17:37
12:30 17:30
12:15
12:05 17:00
16:20
“ProCars
S.I.S. de Sézanne
Route de Troyes
® 03 25 27 07 59 ‘® 0326813114 Mise & jour :03/09/2023



